

Guide til at ansøge om en realkompetencevurdering (RKV)



For at starte din ansøgning om en RKV, skal du benytte efteruddannelse.dk

Du kan logge ind med eller uden NemID.

På forsiden af efteruddannelse.dk, indtastes dette kviknummer i søgefeltet: **657412rkv**
Tryk derefter på "Søg"-knappen og afvent. Der kan gå noget tid, før søgningen er færdig.

Søg og tilmeld kursus

Søg efter fagnavn, fagkode, kviknr., undervisningssted eller indhold

657412rkv

Hvor

Hele landet Hovedstaden Midtjylland Nordjylland Sjælland Syddanmark

Søg

Når søgningen er færdig, skal du scrolle ned, indtil du ser følgende søgeresultat:

Søgeresultat						Visninger pr. side	30	Liste	Kort
Kursusnavn	Undervisningssted	Start	Slut	Varighed	Ledige pladser				
Realkompetencevurdering	Social & SundhedsSkolen, Herning - Gullestrupvej 10-12, 7400 Herning	01-04-2020	30-06-2020	1 dag	Mange	Tilmeld			

Tryk på "Tilmeld" længst til højre. Derefter bliver du stillet videre, og får spørgsmålet "Hvem er du?". Tryk herefter på enten "Log ind" for at logge ind med NemID, eller "Gå videre uden at logge ind" for at logge ind uden NemID. Vælger du dette, skal du blot indtaste dine personlige informationer manuelt.

Bemærk: det vil se ud som om, at du er ved at tilmelde dig et kursus, men det er blot sådan vi registrerer din ansøgning.

Skift herefter mellem at trykke på "Videre", og udfylde de efterspurgte informationer.

Til sidst, kommer du til en side, hvor dette gerne skulle stå på din skærm:

Realkompetencevurdering 657412rkv2002

AMU - Arbejdsmarkedsuddannelser

Social & SundhedsSkolen, Herning - Gullestrupvej 10-12, 7400 Herning

Varighed: 1 dag

Normpris*: 0 kr.

RKV før erhvervsuddannelse for voksne (25000 -)

Samlet kursuspris: * 0 kr.

*Kursister med videregående uddannelse skal betale fuld pris.

Ser det sådan ud, har du gjort det helt rigtigt, og du skal nu blot trykke på "Bekræft tilmeldingen". Du er nu færdig med ansøgningen, og kan vælge at udskrive en kvittering for den.

Herefter, skal du tilsende skolen alle dine relevante bilag, såsom eksamenspapirer, udtalelser og cv. Bilag mailes til administrativ medarbejder Pia Hansen via piha@sosuherning.dk
Skriv samtidigt i mailen, hvilken uddannelse du ønsker, at RKV'en skal være rettet mod.

Der kan gå op til tre uger, før du modtager din RKV i din e-Boks.